

Iwaniska, dnia 27.01.2020 r.

Znak: D.272.1.2020

**Nazwa i adres Zamawiającego**

Gmina Iwaniska  
ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska  
E-mail: inwestycje@iwaniska.pl  
15 8601254, fax. 15 8601247

**Do wszystkich Wykonawców**

W nawiązaniu do zapytania dotyczącego treści zapytania ofertowego o przedstawienie oferty cenowej wykonania uproszczonej dokumentacji projektowej remontu i przebudowy dróg w Gminie Iwaniska, Znak nr D.272.1.2020 z dnia 20.01.2020 r.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019, poz. 1843) przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

- 1) Czy planowane zadania zlokalizowane są w obszarach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

**Odpowiedź:**

Gmina Iwaniska nie posiada MPZP.

- 2) Czy planowane przedsięwzięcia są zgodne w całości, z treścią miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

**Odpowiedź:**

Gmina Iwaniska nie posiada MPZP.

- 3) Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszarów objętych zadaniami?

**Odpowiedź:**

Gmina Iwaniska posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszarów objętych zadaniami.

- 4) Czy działki, na których realizowane będą przedsięwzięcia, posiadają użytek „dr”, jeżeli nie to jaki?

**Odpowiedź:**

Działki, na których realizowane będą przedsięwzięcia, posiadają użytek „dr”.

- 5) Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na terenach zamkniętych, ustalanych przez ministra właściwego do spraw transportu (np. na terenach kolejowych, zamkniętych)?

**Odpowiedź:**

Planowane zadania nie są zlokalizowane w całości lub części, na terenach zamkniętych, ustalanych przez ministra właściwego do spraw transportu (np. na terenach kolejowych, zamkniętych).

- 6) Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody?

**Odpowiedź:**

Planowane zadania nie są zlokalizowane w całości lub części, na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.

- 7) Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią?

**Odpowiedź:**

Planowane zadania nie są zlokalizowane w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią.

- 8) Czy którekolwiek z zadań wymagać będzie uzyskania przez Wykonawcę dokumentacji pozwolenia na rozbiórkę obiektów budowlanych?

**Odpowiedź:**

Żadne z zadań nie będzie wymagać uzyskania przez Wykonawcę dokumentacji pozwolenia na rozbiórkę obiektów budowlanych.

- 9) Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się linie energetyczne wysokiego napięcia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego zaleca się, aby Wykonawca pozyskał dla siebie na swoją własną odpowiedzialność i ryzyko wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przygotowaniu przedmiotu zamówienia oraz przy zawieraniu umowy.

- 10) Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się sieci gazociągu wysokiego ciśnienia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego zaleca się, aby Wykonawca pozyskał dla siebie na swoją własną odpowiedzialność i ryzyko wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przygotowaniu przedmiotu zamówienia oraz przy zawieraniu umowy.

- 11) Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na terenach objętych ochroną konserwatorską?

**Odpowiedź:**

Planowane zadania nie są zlokalizowane w całości lub części, na terenach objętych ochroną

konserwatorską.

12) Czy na obszarze, na którym realizowane będą przedsięwzięcia, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków?

**Odpowiedź:**

Na obszarze, na którym realizowane będą przedsięwzięcia, nie są zlokalizowane obiekty wpisane do rejestru zabytków.

13) Czy planowane zadania wymagać będą projektu przebudowy obiektów inżynierskich, innych niż przepusty?

**Odpowiedź:**

Planowane zadania nie będą wymagać projektu przebudowy obiektów inżynierskich, innych niż przepusty.

14) Czy na obszarze, na którym realizowane będą przedsięwzięcia, występują: tereny górnicze, tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych?

**Odpowiedź:**

Na obszarze, na którym realizowane będą przedsięwzięcia, nie występują: tereny górnicze, tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych.

15) Czy którekolwiek z zadań wymagać będzie projektu przeniesienia kapliczki przydrożnej?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego zaleca się, aby Wykonawca pozyskał dla siebie na swoją własną odpowiedzialność i ryzyko wszelkie informacje, które mogą być niezbędne w przygotowaniu przedmiotu zamówienia oraz przy zawieraniu umowy.

Z poważaniem:

Wójt Gminy Iwaniska

mjr Marek Stanek